
 

UCHWAŁA Nr XLI/270/2010 

RADY POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 27 maja 2010 r. 

w sprawie ustalenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu mławskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. samorządzie powiatowym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 

2007r. Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 92, poz. 753, Nr 157 

poz. 1241 i 2010r. nr 28 poz. 142) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. – Prawo farmaceu-

tyczne (Dz.U. z 2008r. Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505 i Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009r. Nr 18, poz. 97, Nr 

31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788 i Nr 98, poz. 817) po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta 

Mławy i Wójtów z powiatu Mławskiego oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie, Rada Powiatu 

Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu mławskiego w brzmie-

niu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się harmonogram całodobowych rotacyjnych dyżurów aptek w brzmieniu załącznika nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIII/225/2009 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 29 września 2009r. w spra-

wie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Mławskiego ze zmianami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Witold Okumski 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XLI/270/2010 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 27 maja 2010r. 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu mławskiego 

 

Lp. Nazwa Adres Telefon Godziny otwarcia 

poniedziałek-piątek sobota 

1. Apteka „REMEDIUM” 06-500 Mława,  

ul. Spichrzowa 4 

(23) 654-40-52 8.00 -20.00 

w dniu dyżuru do 22 

8.00-20.00 

w dniu dyżuru do 22 

2. Apteka 06-500 Mława, 

 ul. Stary Rynek 9 

(23) 654-33-53 7.30-20.00 8.00-16.00 

3. Apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława,  

ul. Lelewela 2A 

(23) 654-33-52 7.00-21.00 7.00-21.00 

4. Apteka „PANACEUM” 06-500 Mława,  

ul. Osiedle Książąt  

Mazowieckich paw. 7a 

(23) 654-38-22 8.00-20.00 8.00-20.00 

5. Apteka 06-500 Mława, ul. Żwirki 26 (23) 654-95-05 8.00-20.00 9.00-15.00 

6. Apteka „PRZY 

RONDZIE” 

06-500 Mława, ul. Płocka 58 (23) 655-08-57 8.00-20.00 8.30-16.00 

7. Apteka 06-500 Mława,  

ul. Osiedle Młodych 29 

(23) 655-03-41 8.00-20.00 8.00-15.00 

8. Apteka „Sokrates” 06-500 Mława,  

ul. Sportowa 2A 

(23) 654-20-41 8.00-20.00 9.00-15.00 

9. Apteka 06-500 Mława,  (23) 654-48-49 8.00-18.00 9.00-14.00 



ul. Rynkowa 10 

10. Apteka „MEDYK” 06-500 Mława,  

ul. Dobrskiej C/A 

(23) 654-21-84 8.00-19.30 8.30-14.30 

11. Apteka 06-500 Mława,  

ul. Targowa 13 

(23) 654-52-46 9.00-19.00 9.00-15.00 

12. Apteka 06-520 Dzierzgowo,  

ul. Kościuszki 2 

------------ 8.30-15.30 --------- 

13. Apteka 06-560 Konopki,  

ul. Kwiatowa 19 

(23) 654-32-37 8.00-16.00 8.00-12.00 

14. Punkt Apteczny 06-560 Konopki,  

ul. 40-lecia PRL 15 

(23) 653-21-38 8.00-18.00 8.00-12.00 

15. Punkt Apteczny  

„Arnica” 

06-521 Wiśniewo,  

Wiśniewo 80 

(23) 655-70-20 8.00-13.00 

15.00-18.00 

---------- 

16. Punkt Apteczny 06-540 Radzanów, 

 ul. Piłsudskiego 12 

(23)679-80-15 Pon. 10.00-17.00 

Wt. - Pt. 8.00-15.00 

9.00-11.00 

17. Apteka 06-445 Strzegowo, 

 ul. Pl. Wolności 22 

(23) 679-40-05 8.00-16.00 8.00-13.00 

18. Punkt Apteczny 06-445 Strzegowo,  

ul. Wyzwolenia 21 

(23) 679-40-16 8.00-16.00 8.00-14.00 

19. Apteka 06-550 Szreńsk, ul. Rynek 6 (23) 653-40-14 8.00-16.00 8.00-12.30 

20. Apteka 06-545 Lipowiec Kościelny (23) 612-16-61 8.15-15.30 --------- 

21. Apteka 06-513 Wieczfnia Kościelna (23) 654-00-33 8.00-18.00 8.00-11.00 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XLI/270/2010 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 27 maja 2010r. 

 

Harmonogram dyżurów aptek w Mławie w okresie od czerwca 2010 roku do: 

 

CZERWIEC 2010 Nr 

apteki 

LIPIEC 2010 Nr 

apteki 

01.06 - apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13 11 01.07 - apteka Sokrates” 06-500 Mława  

ul. Sportowa 2A 

8 

02.06 - apteka REMEDIUM” 06-500 Mława  

ul. Spichrzowa 4 

1 02.07 - apteka Wólka 06-500 Mława  

ul. Rynkowa 10 

9 

03.06 - apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9 2 03.07 - apteka „MEDYK” 06-500 Mława  

ul. Dobrskiej 12 

10 

04.06 – apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława  

ul. Lelewela 2A 

3 04.07 - apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13 11 

05.06 - apteka PANACEUM” 06-500 Mława  

ul. Os.Ks.Maz. 7A 

4 05.07 - apteka REMEDIUM” 06-500 Mława  

ul. Spichrzowa 4 

1 

06.06 - apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26 5 06.07 - apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9 2 

07.06 - apteka „PRZY RONDZIE” 06-500 Mława  

ul. Płocka 58 

6 07.07 - apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława  

ul. Lelewela 2A 

3 

08.06 -apteka 06-500 Mława ul. Os. Młodych 29 7 08.07 - apteka PANACEUM” 06-500 Mława  

ul. Os.Ks.Maz. 7A 

4 

09.06 - apteka Sokrates” 06-500 Mława ul. Sportowa 2A 8 09.07 - apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26 5 

10.06 - apteka Wólka 06-500 Mława ul. Rynkowa 10 9 10.07 - apteka „PRZY RONDZIE”  

06-500 Mława ul. Płocka 58 

6 

11.06 - apteka „MEDYK” 06-500 Mława ul. Dobrskiej 12 10 11.07 - apteka 06-500 Mława ul. Os. Młodych 

29 

7 

12.06 - apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13 11 12.07 - apteka Sokrates” 06-500 Mława  

ul. Sportowa 2A 

8 

13.06 - apteka REMEDIUM” 06-500 Mława  

ul. Spichrzowa 4 

1 13.07 - apteka Wólka 06-500 Mława 

 ul. Rynkowa 10 

9 

14.06 - apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9 2 14.07 - apteka „MEDYK” 06-500 Mława  

ul. Dobrskiej 12 

10 



15.06 - apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława  

ul. Lelewela 2A 

3 15.07 - apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13 11 

16.06 - apteka PANACEUM” 06-500 Mława  

ul. Os.Ks.Maz. 7A 

4 16.07 - apteka REMEDIUM” 06-500 Mława  

ul. Spichrzowa 4 

1 

17.06 - apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26 5 17.07 - apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9 2 

18.06 - apteka „PRZY RONDZIE” 06-500 Mława  

ul. Płocka 58 

6 18.07 - apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława ul. 

Lelewela 2A 

3 

19.06 - apteka 06-500 Mława ul. Os. Młodych 29 7 19.07 - apteka PANACEUM” 06-500 Mława  

ul. Os.Ks.Maz. 7A 

4 

20.06 - apteka Sokrates” 06-500 Mława ul. Sportowa 2A 8 20.07 - apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26 5 

21.06 - apteka Wólka 06-500 Mława ul. Rynkowa 10 9 21.07 -apteka „PRZY RONDZIE”  

06-500 Mława ul. Płocka 58 

6 

22.06 - apteka „MEDYK” 06-500 Mława ul. Dobrskiej 12 10 22.07 -apteka 06-500 Mława  

ul. Os. Młodych 29 

7 

23.06 - apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13 11 23.07 - apteka Sokrates” 06-500 Mława  

ul. Sportowa 2A 

8 

24.06 - apteka REMEDIUM” 06-500 Mława  

ul. Spichrzowa 4 

1 24.07 - apteka Wólka 06-500 Mława  

ul. Rynkowa 10 

9 

25.06 - apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9 2 25.07 - apteka „MEDYK” 06-500 Mława  

ul. Dobrskiej 12 

10 

26.06 - apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława  

ul. Lelewela 2A 

3 26.07 - apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13 11 

27.06 - apteka PANACEUM” 06-500 Mława  

ul. Os. Ks. Maz. 7A 

4 27.07 - apteka REMEDIUM” 06-500 Mława  

ul. Spichrzowa 4 

1 

28.06 - apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26 5 28.07 - apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9 2 

29.06 - apteka „PRZY RONDZIE” 06-500 Mława  

ul. Płocka 58 

6 29.07 - apteka PIGUŁKA” 06-500 Mława  

ul. Lelewela 2A 

3 

30.06 - apteka 06-500 Mława ul. Os. Młodych 29 7 30.07 - apteka PANACEUM” 06-500 Mława  

ul. Os.Ks.Maz. 7A 

4 

  31.07 - apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26 5 

 

 

SIERPIEŃ 2010 Nr 

apteki 

WRZESIEŃ 2010 Nr 

apteki 

01.08 - apteka „PRZY RONDZIE” 06-500 Mława  

ul. Płocka 58 

6 01.09 - apteka PANACEUM” 06-500 Mława  

ul. Os.Ks.Maz. 7A 

4 

02.08 - apteka 06-500 Mława ul. Os. Młodych 29 7 02.09 - apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26 5 

03.08 - apteka „Sokrates” 06-500 Mława  

ul. Sportowa 2A 

8 03.09 - apteka „PRZY RONDZIE”  

06-500 Mława ul. Płocka 58 

6 

04.08 - apteka Wólka 06-500 Mława ul. Rynkowa 10 9 04.09 - apteka 06-500 Mława  

ul. Os. Młodych 29 

7 

05.08 - apteka „MEDYK” 06-500 Mława ul. Dobrskiej 12 10 05.09 - apteka „Sokrates” 06-500 Mława  

ul. Sportowa 2A 

8 

06.08 - apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13 11 06.09 - apteka Wólka 06-500 Mława  

ul. Rynkowa 10 

9 

07.08 - apteka „REMEDIUM” 06-500 Mława  

ul. Spichrzowa 4 

1 07.09 - apteka „MEDYK” 06-500 Mława  

ul. Dobrskiej 12 

10 

08.08 - apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9 2 08.09 - apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13 11 

09.08 - apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława  

ul. Lelewela 2A 

3 09.09 - apteka „REMEDIUM” 06-500 Mława  

ul. Spichrzowa 4 

1 

10.08 - apteka „PANACEUM” 06-500 Mława  

ul. Os.Ks.Maz. 7A 

4 10.09 - apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9 2 

11.08 - apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26 5 11.09 - apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława  

ul. Lelewela 2A 

3 

12.08 - apteka „PRZY RONDZIE” 06-500 Mława  

ul. Płocka 58 

6 12.09 - apteka PANACEUM” 06-500 Mława  

ul. Os.Ks.Maz. 7A 

4 

13.08 - apteka 06-500 Mława ul. Os. Młodych 29 7 13.09 - apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26 5 

14.08 - apteka „Sokrates” 06-500 Mława  

ul. Sportowa 2A 

8 14.09 - apteka „PRZY RONDZIE” 06-500 Mła-

wa ul. Płocka 58 

6 



15.08 - apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9 9/2 15.09 - apteka 06-500 Mława  

ul. Os. Młodych 29 

7 

16.08 - apteka „MEDYK” 06-500 Mława ul. Dobrskiej 12 10 16.09 - apteka „Sokrates” 06-500 Mława  

ul. Sportowa 2A 

8 

17.08 - apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13 11 17.09 - apteka Wólka 06-500 Mława  

ul. Rynkowa 10 

9 

18.08 - apteka „REMEDIUM” 06-500 Mława  

ul. Spichrzowa 4 

1 18.09 - apteka „MEDYK” 06-500 Mława  

ul. Dobrskiej 12 

10 

19.08 - apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9 2 19.09 - apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13 11 

20.08 - apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława ul. Lelewela 

2A 

3 20.09 - apteka „REMEDIUM” 06-500 Mława  

ul. Spichrzowa 4 

1 

21.08 - apteka „PANACEUM” 06-500 Mława 

 ul. Os.Ks.Maz. 7A 

4 21.09 - apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9 2 

22.08 - apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26 5 22.09 - apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława  

ul. Lelewela 2A 

3 

23.08 - apteka „PRZY RONDZIE” 06-500 Mława  

ul. Płocka 58 

6 23.09 - apteka PANACEUM” 06-500 Mława  

ul. Os.Ks.Maz. 7A 

4 

24.08 - apteka 06-500 Mława ul. Os. Młodych 29 7 24.09 - apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26 5 

25.08 - apteka „Sokrates” 06-500 Mława  

ul. Sportowa 2A 

8 25.09 - apteka „PRZY RONDZIE”  

06-500 Mława ul. Płocka 58 

6 

26.08 - apteka Wólka 06-500 Mława ul. Rynkowa 10 9 26.09 - apteka 06-500 Mława  

ul. Os. Młodych 29 

7 

27.08 - apteka „MEDYK” 06-500 Mława ul. Dobrskiej 12 10 27.09 - apteka „Sokrates” 06-500 Mława  

ul. Sportowa 2A 

8 

28.08 - apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13 11 28.09 - apteka Wólka 06-500 Mława  

ul. Rynkowa 10 

9 

29.08 - apteka REMEDIUM” 06-500 Mława  

ul. Spichrzowa 4 

1 29.09 - apteka „MEDYK” 06-500 Mława  

ul. Dobrskiej 12 

10 

30.08 - apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9 2 30.09 - apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13 11 

31.08 - apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława  

ul. Lelewela 2A 

3   

PAŹDZIERNIK 2010 Nr 

apteki 

LISTOPAD 2010 Nr 

aptek 

01.10 - apteka „REMEDIUM” 06-500 Mława 

 ul. Spichrzowa 4 

1 01.11 – apteka „MEDYK” 06-500 Mława  

ul. Dobrskiej 12 

10 

02.10 - apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9 2 02.11 - apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13 11 

03.10 - apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława  

ul. Lelewela 2A 

3 03.11 - apteka „REMEDIUM” 06-500 Mława  

ul. Spichrzowa 4 

1 

04.10 - apteka „PANACEUM” 06-500 Mława  

ul. Os.Ks.Maz. 7A 

4 04.11 - apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9 2 

05.10 - apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26 5 05.11 - apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława 

 ul. Lelewela 2A 

3 

06.10 - apteka „PRZY RONDZIE” 06-500 Mława  

ul. Płocka 58 

6 06.11 - apteka „PANACEUM”  

06-500 Mława ul. Os.Ks.Maz. 7A 

4 

07.10 - apteka 06-500 Mława ul. Os. Młodych 29 7 07.11 - apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26 5 

08.10 - „Sokrates” 06-500 Mława ul. Sportowa 2A 8 08.11 - apteka „PRZY RONDZIE” 

 06-500 Mława ul. Płocka 58 

6 

09.10 - apteka Wólka 06-500 Mława ul. Rynkowa 10 9 09.11 - apteka 06-500 Mława  

ul. Os. Młodych 29 

7 

10.10 - apteka „MEDYK” 06-500 Mława ul. Dobrskiej 12 10 10.11 - apteka „Sokrates” 06-500 Mława 

 ul. Sportowa 2A 

8 

11.10 - apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13 11 11.11 - apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9 9/2 

12.10 - apteka „REMEDIUM” 06-500 Mława  

ul. Spichrzowa 4 

1 12.11 - apteka „MEDYK” 06-500 Mława  

ul. Dobrskiej 12 

10 

13.10 - apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9 2 13.11 - apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13 11 

14.10 - apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława  

ul. Lelewela 2A 

3 14.11 - apteka „REMEDIUM” 06-500 Mława  

ul. Spichrzowa 4 

1 

15.10 - apteka „PANACEUM” 06-500 Mława  

ul. Os.Ks.Maz. 7A 

4 15.11 - apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9 2 



16.10 - apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26 5 16.11 - apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława  

ul. Lelewela 2A 

3 

17.10 - apteka „PRZY RONDZIE” 06-500 Mława  

ul. Płocka 58 

6 17.11 - apteka „PANACEUM”  

06-500 Mława ul. Os.Ks.Maz. 7A 

4 

18.10 - apteka 06-500 Mława ul. Os. Młodych 29 7 18.11 - apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26 5 

19.10 - „Sokrates” 06-500 Mława ul. Sportowa 2A 8 19.11 - apteka „PRZY RONDZIE”  

06-500 Mława ul. Płocka 58 

6 

20.10 - apteka Wólka 06-500 Mława ul. Rynkowa 10 9 20.11 - apteka 06-500 Mława  

ul. Os. Młodych 29 

7 

21.10 - apteka „MEDYK” 06-500 Mława ul. Dobrskiej 12 10 21.11 - apteka „Sokrates” 06-500 Mława  

ul. Sportowa 2A 

8 

22.10 - apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13 11 22.11 - apteka Wólka 06-500 Mława  

ul. Rynkowa 10 

9 

23.10 - apteka „REMEDIUM” 06-500 Mława  

ul. Spichrzowa 4 

1 23.11 - apteka „MEDYK” 06-500 Mława  

ul. Dobrskiej 12 

10 

24.10 - apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9 2 24.11 - apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13 11 

25.10 - apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława  

ul. Lelewela 2A 

3 25.11 - apteka „REMEDIUM” 06-500 Mława  

ul. Spichrzowa 4 

1 

26.10 - apteka „PANACEUM” 06-500 Mława  

ul. Os.Ks.Maz. 7A 

4 26.11 - apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9 2 

27.10 - apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26 5 27.11 - apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława  

ul. Lelewela 2A 

3 

28.10 - apteka „PRZY RONDZIE” 06-500 Mława  

ul. Płocka 58 

6 28.11 - apteka „PANACEUM” 

 06-500 Mława ul. Os.Ks.Maz. 7A 

4 

29.10 - apteka 06-500 Mława ul. Os. Młodych 29 7 29.11 - apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26 5 

30.10 - „Sokrates” 06-500 Mława ul. Sportowa 2A 8 30.11 - apteka „PRZY RONDZIE”  

06-500 Mława ul. Płocka 58 

6 

31.10 - apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9 9   

 

 

 

GRUDZIEŃ 2010 Nr 

apteki 

01.12 - apteka 06-500 Mława ul. Os. Młodych 29 7 

02.12 - apteka „Sokrates” 06-500 Mława  

ul. Sportowa 2A 

8 

03.12 - apteka Wólka 06-500 Mława ul. Rynkowa 10 9 

04.12 - apteka „MEDYK” 06-500 Mława ul. Dobrskiej 12 10 

05.12 - apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13 11 

06.12 - apteka „REMEDIUM” 06-500 Mława  

ul. Spichrzowa 4 

1 

07.12 - apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9 2 

08.12 - apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława  

ul. Lelewela 2A 

3 

09.12 - apteka „PANACEUM” 06-500 Mława  

ul. Os.Ks.Maz. 7A 

4 

10.12 - apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26 5 

11.12 - apteka „PRZY RONDZIE” 06-500 Mława  

ul. Płocka 58 

6 

12.12 - apteka 06-500 Mława ul. Os. Młodych 29 7 

13.12 - apteka „Sokrates” 06-500 Mława  

ul. Sportowa 2A 

8 

14.12 - apteka Wólka 06-500 Mława ul. Rynkowa 10 9 

15.12 - apteka „MEDYK” 06-500 Mława ul. Dobrskiej 12 10 

16.12 - apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13 11 

17.12 - apteka „REMEDIUM” 06-500 Mława  

ul. Spichrzowa 4 

1 

18.12 - apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9 2 



19.12 - apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława  

ul. Lelewela 2A 

3 

20.12 - apteka „PANACEUM” 06-500 Mława  

ul. Os.Ks.Maz. 7A 

4 

21.12 - apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26 5 

22.12 - apteka „PRZY RONDZIE” 06-500 Mława  

ul. Płocka 58 

6 

23.12 - apteka 06-500 Mława ul. Os. Młodych 29 7 

24.12 - apteka „Sokrates” 06-500 Mława  

ul. Sportowa 2A 

8 

25.12 - apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9 9/2 

26.12 - apteka „MEDYK” 06-500 Mława ul. Dobrskiej 12 10 

27.12 - apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13 11 

28.12 - apteka „REMEDIUM” 06-500 Mława  

ul. Spichrzowa 4 

1 

29.12 - apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9 2 

30.12 - apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława  

ul. Lelewela 2A 

3 

31.12 - apteka „PANACEUM” 06-500 Mława  

ul. Os.Ks.Maz. 7A 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


